## 哈尔滨三联药业股份有限公司 关于公司员工持股平台

## 哈尔滨利民盛德发展有限公司完成工商变更登记的公告

公司实际控制人秦剑飞先生,董事、副总裁梁延飞先生,公司员工持股平台哈 尔滨利民盛德发展有限公司,保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

哈尔滨三联药业股份有限公司(以下简称"公司"或"哈三联")于2023年6月 22日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证 券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于公司员工持股 平台哈尔滨利民盛德发展有限公司出资额转让的公告》(公告编号: 2023-040)。 实际控制人秦剑飞先生于2023年6月20日与哈尔滨利民盛德发展有限公司(以下 简称"盛德发展")6位原始出资人签订了《哈尔滨利民盛德发展有限公司出资额 转让协议》,以自筹资金顶格收购原始出资人各自持有的盛德发展出资额。

近日, 盛德发展收到哈尔滨新区管理委员会行政审批局换发的《营业执照》, 现将有关情况公告如下:

名 称:哈尔滨利民盛德发展有限公司

注册资本: 壹仟玖佰叁拾万伍仟圆整

法定代表人: 秦剑飞

截至本公告披露日, 盛德发展出资人及各自出资额已变更如下:

序号	盛德发展出资人姓名	出资额(元)	出资额比例(%)
1	秦剑飞	11,031,006.43	57.14
2	周莉	4,923,011.93	25.50
3	秦臻	2,975,159.38	15.41
4	梁延飞	375,822.26	1.95
合计		19,305,000.00	100.00

## 备查资料

- 1、哈尔滨新区管理委员会行政审批局《准予变更登记通知书》;
- 2、哈尔滨利民盛德发展有限公司营业执照。

特此公告。

哈尔滨三联药业股份有限公司

董事会

2023年7月7日